SAC CAIXA:  0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria:  0800 725 7474

caixa.gov.br
1

Superintendência Regional Oeste de Santa Catarina
Rua Sete de Setembro, 91-D - 1° Andar

89.801.140 – Chapecó - SC

Ofício nº 1651/2019/GIGOVCH

Chapecó, 18 de Outubro de 2019

A Sua Excelência o Senhor
RAUL RIBAS NETO
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Matos Costa
R. Manoel Lourenço de Araújo, 137 - Centro
CEP: 89.420-000 – Matos Costa – SC

Assunto: Desembolso de Parcela com Recursos CAIXA
Ref.: Contrato de Financiamento nº 0527.790-28/2019 - Programa FINISA -
PAVIMENTACAO E MOBILIDADE URBANA

 Senhor Prefeito Municipal,

1. Informamos que providenciamos nesta data a liberação da 1ª parcela (valor de: R$
95.520,00) do contrato em referência, na conta vinculada nº 0422.006.00071013-3, destinada ao
pagamento das ações previstas na Carta Consulta e conforme valores de desembolso previstos no
Anexo II do Contrato de Financiamento 527.790-28/2019 - Cronograma de Desembolsos.

2. Lembramos que deverá ser apresentada a GIGOVCH a comprovação de quitação do
referido desembolso no prazo máximo de 60 (sessenta) dias, por meio de BSCA de quitação
juntamente com a cópia dos documentos fiscais/judiciais e dos documentos de liquidação (TED,
DOC e/ou Depósitos Judiciais), sendo condição para a liberação de parcelas futuras.

Respeitosamente,

LAVITO PERSON MOTTA BACARISSA
Gerente de Filial

Gerência Executiva e Negocial de Governo Chapecó

RUBEN VALTER GRAMS
Superintendente Regional

Superintendência Regional Oeste de Santa Catarina

Grau de Sigilo

#PÚBLICO